tỷ đồng. Phối hợp tổ chức để các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy thăm, chúc Tết và tặng 879 suất quà cho Trường ban công tác Mặt trận, tặng 420 suất quà cho gia đình chính sách, hộ nghèo tiêu biểu ở các xã khó khăn trên địa bàn tỉnh nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

6. Công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực được thường xuyên triển khai, thực hiện. Ủy ban MTTQ các cấp phối hợp với các tổ chức thành viên tuyên truyền sâu rộng trong các tầng lớp Nhân dân về chủ trương, chính sách pháp luật của Đảng và Nhà nước về phòng chống tham nhũng, lãng